
MATERIÁLY
Patričný M.: Všecky krásy dreva (I. část) 6 - 7
Čapka R.: Kuchyně blízké budoucnosti 8 - 1 1
Inzercia: Inteligentné riešenia s pridanou hodnotou 12
Inzercia: ECCO PASS -  nový prah pre posuvné dvere so zdvihom krídla HS PORTAL 13

TECHNOLOGIE
Novák R: Svislá skládací pila pro hrubé formátování na montáže i do dílny ' 1 4 - 1 5
Čapka R.: Jednoduchá multifunkční „kopírka“ к soustruhu i 1 6 - 1 7
Novák R: Mobilní mezisklad proměnlivých dílců nebo dva vozíky na jednom podvozku 1 8 - 1 9
Inzerce: AQUARIS -  totální ochrana dřeva při povrchové úpravě oken a dveří (II. část) 20 -  21
Inzerce: Dřevohliníková okna s produkty značky impra® 22

NOVINKY ' 2 4 - 2 7

KONSTRUKCE
Novák R : Dřevo jako materiál pro nosnou konstrukci fasády 28 -  30

REPORTÁŽ
Novák R: O tak širokém záběru se nám před deseti lety ani nesnilo, ale nelitujeme -  ACER INTERIÉR 32 -  34
Mrník A.: Za zmenu vyrobia 150 kuchýň na objednávku -  DECODOM 36 -  37
Čapka R.: Trh je jako pyramida. Nejlepší místa jsou nahoře - SITUS furniture 38 -  40
Novák R: Výroba krušnohorských štípaných hraček vyžaduje velkou představivost -  Ladislav Chládek 42 -  43
Šebo N.: Prechádzka korunami stromov 44 -  45

Novák R : Ve Volarech letos oslavovali dřevo již podvacáté 46 -  47

PROFIL .
Inzerce: Sherwin-Williams obdržel cenu JELD-WEN, ocenění pro evropského Dodavatele roku 2012 48

VÝSTAVY
Novák R: Útlum ve stavebnictví se nedotkl počtu ani kvality návštěvníků For Archu 50 -  51
Novák R: FOR INTERIOR: Zákazníci se začínají více zajímat o kvalitní český nábytek 52 -  53
Mrník A.: MODDOM 2013: Slovenskí výrobcovia nábytku s nižšou úspešnosťou 54 -  55

PŘEDSTAVUJEME
Novák R: Nejraději pracuji s bukem a ořechem, jejichž dřevo je tvrdé jako život sám - Baghdasar Khanbekyan 56 -  57
Mrník A.: Maratón výnimočného lesníckeho života -  Miroslav Rybárik 58 -  59

ŠKOLY
Novák R: Finále 17. ročníku SUSO přineslo několik premiér 6 0 - 6 1

HISTÓRIA
Mrník A. : Dušan Jurkovič preslávil kúpeľné stavby na Morave 62 -  63

64 -  66
PODPORA PODNIKÁNÍ
Čapka R. : Mimořádné výzvy v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 67

ODBORNÉ TÉMY
Mrník A.: Námety na vytvorenie zdravého komfortu vo vnútornom prostredí 68 -  69

EKONOMIKA V SR
Mrník A. : Vyššie minimálne sumy (životné a mzdové) • 69

INFORMÁCIE ZSD SR
Zemaník P: 3. programová konferencia ZSD SR načrtla riešenia problémov drevospracujúceho priemyslu 70 -  71

BURZA DM 72 -  74

HISTORIE
Čapková L: Nejlepší světový designér nábytku roku 1960, král designu 75
Kanická L.: Maxmilián Mexický: sen o panování 76 -  77

7 8 - 7 9
ADRESÁR PREDAJNÝCH MIEST 80 -  81

PŘÍŠTĚ, REDAKČNÍ SERVIS 82


